M Liga MTB Maraton 2023
dystans: ADVENTURE
KLASYFIKACJA GENERALNA

msc/ #1 Wawer/ SUMA PUNKTOW

#2 todz #3 Zabiezki #10PEN #20PEN #30PEN SUMA OPEN

KLASYFIKACJA MSC Nazwisko Kategoria KAT. 6zeféw KAT.

TAK 1 Kasia Andrzejczuk K Ladies 1l 1 517 iFON Kolarz Klub 300,0 300,0 300,0 900,0 229,2 276,0 280,0 785,1
- 2 Anna Magon K Ladies Il 1 576 Bike Fun Legionowo 256,8 300,0 - 556,8 256,8 300,0 - 556,8
- 3 Zuzanna Wieczorek K Elita K 1 630 Super Drob Bike Team 300,0 284,0 - 584,3 254,3 267,0 - 521,0
- 4 Anna Borowicz K Ladies | 1 528 Rowerownia Rainbow Team 300,0 - 276,0 575,6 243,4 - 276,0 519,1
- 5 Bozena Wachnik K Ladies IlI 2 663  SUPERDROB BIKE TEAM 276,2 - 293,0 569,2 211,0 - 273,0 484,1
- 6 Eliza Ziubiniska K Ladies Il 2 651 Retro Team 201,2 247,0 - 448,4 201,2 247,0 - 448,4
- 7 Justyna Tarnowska K Ladies Il 3 620 Superdrob 300,0 - - 300,0 300,0 - - 300,0
- 8 Katarzyna Suwata K Ladies | 2 740 MK - - 300,0 300,0 - - 300,0 300,0
- 9 Zofia Krysik K Juniorka 1 563 Warszawski Klub Kolarski 300,0 - - 300,0 287,5 - - 287,5
- 10 Aleksandra  Trzaskowska K Ladies Il 4 749 Moto Birds - - 300,0 300,0 - - 282,0 281,5
- 11 Agnieszka Kapalska K Elita K 2 691 Team Verge96 Giant Czestochowa - 300,0 - 300,0 - 281,0 - 281,5
- 12 Katarzyna Pétkotycka-Krysciak K Ladies | 3 715 13k2.pl - 300,0 - 300,0 - 272,0 - 271,7
- 13 Alicja Fedejko K Ladies Ill 3 539 SuperDrob Bike Team - - 291,0 291,1 - - 271,0 271,4
- 14 Agnieszka Gasiorowska K Ladies Il 5 685 RaggaBomba - 266,0 - 265,6 - 266,0 - 265,6
- 15 Magdalena Jaskétka K Ladies Il 6 677 Power Training - - 277,0 276,7 - - 260,0 259,7
- 16 Anna Zemka K Ladies | 4 751 0 - - 259,0 258,9 - - 259,0 258,9
- 17 Tatiana Sokoliriska K Elita K 3 610 0 289,2 - - 289,2 245,1 - - 245,1
- 18 Katarzyna Nowak K Ladies Il 7 592 Team PKO Bank Polski 223,3 - - 223,3 223,3 - - 223,3
- 19 Magda Radomska K Open K 1 216 TRAVELO MTB TEAM PK - - - 214,1 - - 214,1
- 20 Marta Krzymowska K Ladies Il 8 564 KK Cyklon Warszawa 195,4 - - 195,4 195,4 - - 195,4
TAK 1 Marcin Lamowski M Masters | 1 504 PEUGEOT NIEDZIOLKA BIKE TEAM 299,2 295,0 294,0 888,3 290,1 280,0 294,0 863,8
TAK 2 Marcin Szewczyk M Masters | 2 616 Oska Warszawa 291,3 300,0 289,0 879,9 282,5 284,0 289,0 855,5
TAK 3 tukasz Mréz M Masters | 3 588  K.K.Catena Wyszkéw 285,9 296,0 286,0 868,0 277,3 281,0 286,0 843,9
TAK 4 Michat Dobrzyriski M Masters Il 1 674 Kamyk Radzymin Mtb Team 300,0 278,0 285,0 862,4 289,0 268,0 285,0 841,8
TAK 5 Sylwester Szturnoga M Masters Il 1 646 Niewiadéw Boro 282,5 288,0 297,0 868,3 267,8 268,0 274,0 810,1
TAK 6 Grzegorz Stefanek M Masters IlI 2 612  PROBIS BIKE TEAM 276,6 286,0 300,0 862,6 262,2 266,0 276,0 804,6
TAK 7 Damian Wasiak M Masters II 2 625 K.K. Catena Wyszkéw 276,0 268,0 276,0 820,2 265,9 259,0 276,0 800,7
TAK 8 Artur Janiszewski M Masters Il 3 547 0 273,1 271,0 263,0 807,1 263,1 262,0 262,0 787,7
TAK 9 tukasz Ruszkowski M Elita M 1 604 MCP Toyota Grupa Cygan 247,5 263,0 270,0 780,5 247,5 263,0 257,0 767,4
TAK 10 Artur Szaturski M Masters Il 4 614 0 258,6 256,0 271,0 785,5 249,2 247,0 271,0 767,1
TAK 11 Zbigniew Wojciechowski M Masters IV 1 647 Niewiadéw Boro 251,9 261,0 300,0 812,5 236,9 248,0 268,0 752,5
TAK 12 Pawet Bartosiak-Semkéw M Masters Il 5 501 PEUGEOT NIEDZIOLKA BIKE TEAM 269,6 245,0 249,0 764,4 259,8 237,0 249,0 746,0
TAK 13 Pawet Wichniewicz M Masters | 4 629 0 244,3 256,0 261,0 762,1 236,9 243,0 261,0 741,3
TAK 14 Piotr Andrzejczuk M Masters Il 3 668 All Top Stag Team 249,8 253,0 270,0 773,2 236,9 235,0 249,0 721,2
TAK 15 Marcin Wyszomierski M Masters Il 6 637 0 235,7 239,0 254,0 728,9 227,0 231,0 254,0 711,9
TAK 16 Rafat Bachanski M Masters II 7 521 Zerwani z taficucha 235,0 239,0 254,0 728,5 226,4 231,0 254,0 711,5
TAK 17 Dawid Betkowski M Masters | 5 524 Bike Fun Legionowo 246,8 248,0 235,0 730,1 239,3 235,0 235,0 709,7
TAK 18 Gracjan Golus M Elita M 2 540 IBOX M LIGA RACING TEAM 209,8 244,0 263,0 716,9 209,8 244,0 251,0 704,1
TAK 19 Andrzej Witkowski M Masters V 1 670 Superdrob Bike Team 245,8 237,0 287,0 769,7 222,8 221,0 249,0 692,8
TAK 20 Piotr Katuzinski M Masters | 6 550 13k2.pl 215,4 243,0 243,0 701,6 208,9 230,0 243,0 682,4
TAK 21 Grzegorz Slesicki M Masters Il 4 509 PEUGEOT NIEDZIOLKA BIKE TEAM 207,2 255,0 266,0 728,1 196,4 237,0 245,0 678,5
TAK 22 Piotr Zajkowski M Masters |l 8 638 BIKE ATELIER WARSZAWA 235,0 230,0 228,0 693,5 226,4 222,0 228,0 676,9
TAK 23 Tomasz Murlinkiewicz M Masters |1 9 590 0 232,2 221,0 233,0 686,9 223,7 214,0 233,0 670,7
TAK 24 Dariusz Gotawski M Masters Il 5 541 0 220,2 227,0 246,0 693,5 208,8 211,0 227,0 646,8
TAK 25 Radostaw Antczak M Masters Il 6 648 0 213,0 210,0 224,0 646,9 201,9 195,0 207,0 603,5
TAK 26 Pawet Archicinski M Masters Il 10 519 0 220,6 199,0 191,0 610,5 212,6 192,0 191,0 595,4
- 27 Jakub Bielecki M Masters | 7 525 iFon KolarzKlub 291,0 - 300,0 591,0 282,2 - 300,0 582,2
- 28 Btazej Redko M Masters Il 11 600  RaggaBomba 296,0 300,0 - 596,0 285,2 290,0 - 574,9
- 29 Mariusz Szczepanski M Masters Il 12 720 Niewiadéw Boro - 290,0 294,0 584,4 - 280,0 294,0 574,3
- 30 Tomasz Wojtkowski M Masters Il 13 631 Mybike.pl 288,0 - 294,0 582,0 277,5 - 294,0 571,3
- 31 Mateusz Jarzebowski M Masters | 8 688 iFON KolarzKlub - 283,0 300,0 582,7 - 268,0 300,0 568,0
- 32 Stawomir Kakol M Masters IV 2 554 TIMBUD TEAM 300,0 300,0 - 600,0 282,1 285,0 - 567,4
- 33 Adam Wyszomierski M Junior 1 635 Warszawski Klub Kolarski 280,0 300,0 - 580,0 280,0 282,0 - 562,1
- 34 Tomasz Skrzyniarz M Masters Il 14 609 mybike.pl 278,3 - 294,0 572,3 268,1 - 294,0 562,0
- 35 Filip Wosik M Elita M 3 729 iFON KolarzKlub - 272,0 300,0 571,9 - 272,0 285,0 557,3
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Rafal Brzeczek M Masters Il 15 680 Pomiot SZATANA - 291,0 277,0 567,2 - 281,0 276,0 557,0
Stawomir Mazurek M Masters Il 16 703 Trezado Wolfpack - 280,0 285,0 564,9 - 270,0 285,0 555,2
Andrzej Jedrej M Masters Ill 7 549  iFON KolarzKlub 290,2 300,0 - 590,2 275,1 279,0 - 554,2
Krzysztof Mrozewski M Masters V 2 587 Mybike.pl 300,0 300,0 - 600,0 272,0 280,0 - 551,9
Robert Zalewski M Masters Il 17 577 BIKE ATELIER WARSZAWA 285,0 278,0 - 562,8 274,6 268,0 - 542,8
Marek Gebicki M Masters | 9 538 0 266,9 285,0 - 552,3 258,8 271,0 - 529,4
tukasz Banasiak M Masters Il 18 523 0 276,9 272,0 - 548,8 266,38 263,0 - 529,4
Wojciech Kurosad-Kurasiewicz M Masters IV 3 512 PEUGEOT NIEDZIOtKA BIKE TEAM 186,1 184,0 201,0 571,0 175,0 175,0 179,0 529,3
Rafat Kowalski M Masters | 10 558 0 268,0 278,0 - 545,7 259,9 263,0 - 523,1
Tomasz Swierczyriski M Masters Il 19 619 Szkétka kolarska £TC 268,6 273,0 - 541,9 258,7 264,0 - 522,7
Marcin Rogala M Masters Il 20 602 RIDE43TEAM 267,4 271,0 - 537,9 257,6 261,0 - 518,8
Marek Zalewski M Masters II 21 639 MCP Toyota Grupa Cygan 259,5 274,0 - 533,8 250,0 265,0 - 514,9
Dariusz Erber M Masters Il 8 536 WATAHA GROJEC 271,6 276,0 - 547,9 257,5 257,0 - 514,4
Marcin Pietrak M Masters | 11 595 Kamyk Radzymin MTB Team 272,1 263,0 - 535,2 263,8 249,0 - 513,2
Pawet Mikotajczyk M Elita M 4 583 WBD Bike Team 241,7 - 285,0 526,9 241,7 - 271,0 513,0
Piotr Schmidt M Masters |1 22 507 PEUGEOT NIEDZIOtKA BIKE TEAM 272,5 256,0 - 528,6 262,5 247,0 - 509,8
Jakub Karwowski M Masters | 12 552 IFON Kolarz Klub 251,6 - 266,0 517,2 244,0 - 266,0 509,6
Krzysztof Koc M Masters | 13 658 0 250,0 s 267,0 517,0 242,4 s 267,0 509,4
Wojciech Stepel M Masters II 23 613 Ciasteczkowy Potwor 273,0 255,0 - 528,1 263,0 246,0 - 509,3
Tomasz Kamirski M Masters Il 24 551 Bike Fun Legionowo 264,9 256,0 - 520,9 255,3 247,0 - 502,4
Adam Samsel M Masters Il 25 605 BIKE ATELIER WARSZAWA 262,1 - 250,0 512,1 252,5 - 250,0 502,4
Artur Parol M Masters |1 26 594 0 245,9 - 262,0 507,5 236,9 - 261,0 498,4
Adam Antoniak M Masters Il 27 518 K.K. Catena Wyszkéw 257,6 - 245,0 502,1 248,1 - 244,0 492,6
Przemek Wyszogrodzki M Masters | 14 511 PEUGEOT NIEDZIOtKA BIKE TEAM 261,8 251,0 - 513,0 253,9 238,0 - 492,0
Bartosz Ptaszynski M Masters Il 28 599 Damovo Bike Team 249,4 - 250,0 499,9 240,2 - 250,0 490,6
Maciej Karwowski M Masters | 15 553 iFon KolarzKlub 257,6 252,0 509,5 249,8 239,0 488,6
Przemystaw  Krysciak M Masters | 16 698 13k2.pl - 247,0 254,0 501,4 - 235,0 254,0 488,5
Marek Gawron M Masers IV 1 684 WARACH ROWERY - 247,0 279,0 526,0 - 235,0 249,0 484,0
Marcin Windloch M Masters | 17 652 Retro Team 243,3 261,0 - 504,1 236,0 247,0 - 483,1
Piotr Miazgowski M Masters II 29 580 MCP Toyota Grupa Cygan 248,8 - 242,0 490,4 239,7 - 241,0 481,2
Bartosz Tomczok M Elita M 5 724 0 - 234,0 259,0 493,6 - 234,0 247,0 481,0
Grzegorz Cisowski M Masters II 30 503 PEUGEOT NIEDZOtKA BIKE TEAM 257,8 238,0 - 495,9 248,4 230,0 - 478,3
Piotr Wieczorek M Masters | 18 645 0 255,9 241,0 - 497,0 248,2 229,0 - 476,7
Tomasz Szczepanski M Masters |1 31 615 IBOX M LIGA RACING TEAM 243,1 - 236,0 479,5 234,2 - 236,0 470,4
Adrian Okotowicz M Elita M 6 707 0 - 221,0 258,0 478,7 - 221,0 245,0 466,2
Marcin Debski M Masters |1 32 533 0 235,3 239,0 - 474,3 226,7 231,0 - 457,5
tukasz Wasiak M Masters Il 33 626 0 234,5 236,0 - 470,0 225,9 227,0 - 453,4
Olgierd Wejner M Masters Il 9 627 MCP Toyota Grupa Cygan 241,6 241,0 - 482,6 229,1 224,0 - 453,2
Jacek Cieslak M Masters IV 4 636 BIKE ATELIER WARSZAWA 238,9 237,0 - 475,6 224,7 225,0 - 449,7
Jakub Kostrzewa M Masters | 19 697 Team PKO Bank Polski - 225,0 234,0 458,9 - 213,0 234,0 447,2
Dariusz Augustyniak M Masters Il 34 508 PEUGEOT NIEDZIOLKA BIKE TEAM 229,0 - 224,0 453,4 220,6 - 224,0 444,9
Jacek Skibicki M Masters V 3 717 0 s 240,0 251,0 490,8 s 224,0 218,0 441,4
Mariusz Wegrzynowski M Masters Il 35 628 SuperDrop 235,1 - 212,0 447,6 226,5 - 212,0 438,9
Karol Sidor M Elita M 7 716 0 - 207,0 235,0 441,1 - 207,0 223,0 429,7
Piotr Grzela M Masters | 20 544 0 215,5 - 213,0 428,7 209,0 - 213,0 422,2
Przemek Turski M Masters Il 36 621 MCP Toyota Grupa Cygan 196,6 - 231,0 427,2 189,4 - 230,0 419,9
Michat Redzinski M Elita M 8 601 WATAHA GROJEC 193,0 219,0 - 411,6 193,0 219,0 - 411,6
Daniel Granat M Masters | 21 667 0O 199,6 227,0 s 426,4 193,5 215,0 s 408,6
Sebastian Szuchnik M Masters | 22 617 Open Bike Team 176,3 - 200,0 376,3 171,0 - 200,0 371,0
Jakub Nesterowicz M Masters | 23 706 0 - 192,0 185,0 377,5 - 182,0 185,0 367,5
Maciej Popis M Masters Il 37 597 OPEN BIKE TEAM 187,6 - 172,0 359,8 180,7 - 172,0 352,8
Cyprian Swiderski M Elita M 9 721 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCtAW - 300,0 - 300,0 - 300,0 - 300,0
Tomasz Zielinski M Junior 2 660 UKK Huragan Wotomin 300,0 - - 300,0 300,0 - - 300,0
Maciek Petryszyn M Elita M 10 659 UKK Huragan Wotomin 300,0 - - 300,0 300,0 - - 300,0
Bartosz Sobczak M Masters Il 38 755 Eroe Rc - - 300,0 300,0 - - 300,0 299,9
Kamil Maciejewski M Masters | 24 575 0 300,0 - - 300,0 290,9 - - 290,9
Michat Kostrzewa M Masters | 25 681 MK - - 290,0 289,6 - - 290,0 289,6
Tomasz Murdzia M Masters | 26 589 monte-video.pl 294,0 - - 294,0 285,1 - - 285,1
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Emil
Tomasz
Aleksander
Wojtek
Krzysztof
tukasz
Marcin
Wojciech
Sebastian
Cezary
Pawet
Krzysztof
Michat
Barttomiej
Tomasz
Jakub
Marek
Krzysiek
Sebastian
Michat
Krzysztof
Adam
Michat
Krzysztof
Bartosz
Przemystaw
Gerard
Wojciech
Martin
Marcin
Marcin
Wojtek
Adam
Michat
Artur
Michat
Przemystaw
Adam
Piotr
Mateusz
Piotr
Damian
Arkadiusz
Michat
Kamil
Wojtek
Michat
Marek
Tomasz
Pawet
Jacek
Robert
Piotr
Andrzej
Marcin
Mateusz
Andrzej
Jerzy

Krupa
Posadzy
Piech
Krawczyk
Trojak
Kamzol
Lange
Wéjtowicz
Kapalski
Jabtoriski
Zydek
Wardzynski
Staniewski
Grudny
Thiel
Zagorski
Zielinski
Kwiatkowski
Bitner
Drépiewski
Adamczyk
Mrowiriski
Walecki
Latoszek
Milewski
Plocek
Modecki
tepkowski
Fedor
Gebala
Drzewiecki
Goralewski
Ptoski
Morawski
Dmochowski
Chojecki
Grzadka
Kowalski
Dziedzic
Majewski
Kaluzny
Marciiczak
Wyszkowski
Klatka
Galikowski
Wachnik
Kleps
Stempien
Dabrowski
Bagienski
Bliszczyk
Korytkowski
Szulim
Lackowski
Zelazko
Konwinski
Klewaczew
Kamecki
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SuperDrob Bike Team

Velmar Blachy Pruszyriski

0

iFON KolarzKlub

Vortune Equity Bike Team
PEUGEOT NIEDZIOtKA BIKE TEAM
3S Ciechandéw Bike Team
Vortune Equity Bike Team
Team Verge96 Giant Czestochowa
K.K. Catena Wyszkow

Vortune Equity Bike Team

0

Bike Atelier Warszawa

All Top Stag Team

0

Grupa Ang

Rowerowa Team

Beat Bike

0

VELMAR BLACHY PRUSZYNSKI TEAM
Vortune Equity Bike Team
KAMYK Radzymin MTB Team
MCP Toyota Grupa Cygan
Tomica Coaching

0

VeloShark

Vortune Equity Bike Team
Politechnika tédzka

3S Ciechanéw Bike Team

IBOX M LIGA RACING TEAM
Lider Team Skarzysko

K.K. Catena Wyszkow

3S Ciechandéw Bike Team

iBOX M Liga Racing Team
ARTNOVA

Orange Polska

PZU SPORT TEAM

Beat Bike

Raz Na Wozie MTB Team
PEUGEOT NIEDZIOtKA BIKE TEAM
Waszawski Klub Kolarski

PS8 Racing Team

35 CIECHANOW BIKE TEAM

LKK LUKS StAWNO

0

SUPERDROB BIKE TEAM
Superdrob Bike Team

K.K. Catena Wyszkéw

SPACE CARROT Vege Bike Team
IFON KolarzKlub

Huragan Karczew

K.K. Catena Wyszkow

KRAINA DRZWI BIKE TEAM
Vortune Equity Bike Team
Zelazny Squad

0

Bikendic Team Ostréow Mazowieczka
0
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Pawet
Przemek
Marcin
Cezary
Igor
Konrad
Maciej
Michat
Filip
Stawomir
Marek
Artur
Kacper
Mitosz
Barttomiej
Jakub
Ivan
Sebastian
Pawet
Michat
Marcin
Adam
Kamil
Maciej
Jacek
Zbigniew
tukasz
Kamil
Artur
Piotr
Michal
Marek
Piotr
Tomek
Jakub
Karol
Marek
Guy
Marcin
Radek
Tomasz
Kazimierz
Tomasz
Arkadiusz
Piotr
Przemystaw
Michat
Grzegorz
Marcin
Marek
Adam
Artur
Mariusz
Kacper
Konrad
Artur
Robert
Krzysiek

Jaruga
Bronikowski
Siemianowski
Chmielewski
Tomczak
Gula

Surdyk
Bloch
Nowak
Wysocki
Drézdz
Michatowski
Chodkiewicz
Filipiriski
Gasiorowski
Urbariczyk
Savchuk
Miller

Ciesla
Jabtonowski
Borcuch
Kudta
Leciejewski
Sawicki

Gaj

Patubski
Pluta
Skoneczny
Tyczyniski
Halicki
Smagalski
Kurzep
Jastrzebski
Jarosiewicz
Zimowski
Krélewski
Pilarski
Lettens
Adamczuk
Sioch
Borowiecki
Olender
Laskowski
Baciriski
Roguski
Wojcik
Karkowski
tukasiewicz
Zebrowski
Olkowski
Skrzecz
Borkowski
Grocholewicz
Kubisiak
Kulhawczuk
Brzézka
Matuszewski
Michalski

STELTELELZTLETELLETELETLETETETLETLELTETETLETLETLETLELLEZETLEETLZEEZEEZETZEZETILETLEEZETELETLEERERZEREERERE=ERERZERERERERZERERREERRK:R

Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters IIl
Elita M
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters V
Masters Il
Masters Il
Junior
Masters |l
Masters Il
Masters Il
Masters |
Masters ||
Masters Il
Masters |l
Masters ||
Masters Il
Masters Il
Junior
Masters |
Masters |l
Masters Il
Elita M
Masters Il
Masters |l
Masters Il
Masters |l
Masers IV
Elita M
Masters Il
Masters |l
Masters |
Masters IV
Masters IIl
Masters Il
Masters Il
Masters |Il
Masters |
Masters |l
Masters |
Masters |
Masters |
Masters ||
Masters Il
Masters V
Masters |
Masters Il
Masters Il
Masters ||
Masters |
Masters |l
Masters Il
Masters Il

63
64
65
14
20
66
67
68
69

15
70

71
72
73
44
74
75
76
77
78
79

45
80
81
21
82
83
84
85

22
86
87
46

16
88
89
17
47
90
48
49
50
91
92

51
93
94
95
52
96
97
98

687
502
505
531
655
644
734
526
591
633
520
582
753
730
686
726
737
585
514
545
664
565
571
606
537
709
713
672
622
752
718
700
689
548
653
561
711
750
510
608
679
708
570
513
675
743
732
574
640
593
662
527
736
699
567
529
579
704

M Liga MTB Maraton 2023
dystans: ADVENTURE
KLASYFIKACJA GENERALNA

0

PEUGEOT NIEDZIOtKA BIKE TEAM
PEUGEOT NIEDZIOLKA BIKE TEAM
SuperDrob Bike Team
Danielo Sportswear
Vezmar Blachy Pruszynski
Kamyk Radzymin Mtb Team
K.K. Catena Wyszkow

0

PATNET Team

0

0

0

0

RaggaBomba

Team PKO Bank Polski
#wazonokteam

3S Ciechanéw Bike Team
Syrenka CX

MCP Toyota Grupa Cygan
0

0

iFon KolarzKlub

0

0

0

0

Rowerowa Reduta

COMP TEAM

0

Team PKO Bank Polski
M.AR.S. TEAM

Strefa Rowerowa Brzeziny
INTRO CYCLING TEAM

Gks Gorlice

Jézeféow

0

Moto Birds

PEUGEOT NIEDZIOLKA BIKE TEAM DNF
PZU Sport Team

Mybike.pl

WATAHA GROJEC

Team PKO Bank Polski
DAMOVO BIKE TEAM

0

0

0

MCP Toyota Grupa Cygan
MCP TOYOTA GRUPA CYGAN
MCP Toyota Grupa Cygan
Bikoholics Ostréw Mazowiecka
0

Kraina Drzwi Bike Team
MCP Toyota Grupa Cygan
Rowerowa Pracownia

BIKE ATELIER WARSZAWA
0

0

260,1
260,0
264,1
250,2
259,6

257,9
257,7
2719

254,6

260,6
260,1
260,0
264,1
250,2
259,6
259,0
257,9
257,7
271,9
266,3
254,6
300,0
250,8
250,4
250,2
241,3
249,1
240,0
246,7
2458
2453
245,2
234,7
241,5
239,4
239,4
230,9
239,6
228,2
235,7
235,7
239,2
226,5
234,9
234,1
236,5
2458
237,3
2253
223,5
230,8
219,8
212,9
218,4
211,0
222,4
217,4
217,4
230,8
213,7
215,1
213,2
210,6
208,3
209,6
203,9
202,4

251,7
250,5
250,5
250,4
250,2
250,1
250,1
248,5
248,3
246,5
2453
2453
244,5
242,2
2418
241,6
241,3
240,0
239,9
237,7
236,8
236,4
236,2
234,7
234,2
231,2
231,1
230,9
230,8
228,0
227,6
227,6
227,4
226,5
226,3
2255
224,2
219,5
218,6
217,1
215,8
214,7
213,2
212,8
211,7
211,0
210,9
209,4
209,4
209,2
207,3
207,2
205,8
203,3
202,0
201,9
196,4
195,4



210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

tukasz
tukasz
Artur
Robert
Michat
Robert
Tomasz
Robert
Dariusz
Pawet
Karol
Adam
Piotr
Marcin
Michat
Maciej
Jacek
Rafat
Robert

Tytz
tukasiak
Wisniewski
tachniak
Dabrowski
Poleszak
Grudniewski
Smiechurski
Kalman
Augustynowicz
Krogulski
Kocoj
Tartanus
Kudowicz
Swiderski
Bujalski
Michalak
Siennicki
Rosochacki

ST

Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters Il
Masters IIl
Masters IV
Masters Il
Masters IIl
Masters Il
Elita M
Masters |1l
Masters |
Masters Il
Masters |
Masters |1l
Masters ||
Masters Il

99
100
101
102

104
18

105
19
106
23
20
53
107
54
21
108
109

725
573
742
693
656
714
669
756
754
506
560
695
741
566
722
530
581
607
603

M Liga MTB Maraton 2023
dystans: ADVENTURE

KLASYFIKACJA GENERALNA

Barbel zone

iBOX M Liga Cycling Team
Artur

0

Fan Auto

Team PKO Bank Polski

0

Peugeot Niedziétka Bike Team
0

Warszawski Klub Kolarski
BIKE ATELIER WARSZAWA
0

Power Training

0

Trezado Wolfpack

0

Patnet Team

MCP Toyota Grupa Cygan
IBOX M LIGA RACING TEAM

DNF
DNF
DNF
DNF

200,7

196,4

197,0

180,3

193,0
193,0

204,0
180,0
190,0

193,3

189,2

186,7

173,7

193,0
193,0

182,0
180,0
175,0



